



आयुक्त का कार्यालय

OFFICE OF THE COMMISSIONER

केंद्रीय उत्पाद शुल्क, सीमा शुल्क व सेवा कर, वडोदरा-I,
CENTRAL EXCISE, CUSTOMS AND SERVICE TAX, VADODARA-I,
केंद्रीय उत्पाद शुल्क भवन, रेस कोर्स सर्कल,
CENTRAL EXCISE BUILDING, RACE COURSE CIRCLE,
वडोदरा - ३९० ००७ / VADODARA - 390 007

ESTABLISHMENT ORDER NO. 32/2014
VADODARA, DATED - 25.07.2014

Sub: Transfer and Postings in the grade of Inspector - reg.

In pursuance of Establishment Order No. 20/2014 dated 12.03.2014, EO No. 68/2014 dated 07.07.2014 and EO No.74/2014 dated 16.07.2014 issued by the Additional Commissioner, (CCO), Central Excise, Customs & Service Tax, Vadodara Zone, the following transfer and posting in the grade of Inspector is hereby ordered with immediate effect and till further order.

Sr. No.	Name & Designation of Officer (S/Shri)	Present Place of Posting	New Place of Posting
1.	Prashant Pal, Inspector	UOP (Vadodara-I)	HQ. Audit, Vadodara-I
2.	M. G. Mande, Inspector	UOP (Vadodara-I)	Div.-II, DO (NS)
3.	Jitendra Sokal, Inspector	UOP on Joining (DOJ:- 16.07.2014)	HQ. Statistics, Vadodara-I

2. The above officers are hereby relieved on the date of issue of this order. The date of joining of the above officers may be reported to this office promptly.

3. This is issued with the approval of Commissioner, Central Excise, Customs & Service Tax, Vadodara -I.

(Dr. Ashir Tyagi)

Additional Commissioner (P&V),
Central Excise, Customs & Service Tax,
Vadodara - I.

F. No.. II/03-01/2013-Estt.
Copy to:

Vadodara, Dated 25.07.2014

1. The Commissioner, Central Excise, Customs & Service Tax, Vadodara-I.
2. The All Additional/Joint Commissioner, Central Excise, Customs & Service Tax, Vadodara-I.
3. The All Deputy/Assistant Commissioner, Central Excise, Customs & Service Tax, Vadodara-I.
4. The CAO/PAO, Central Excise & Customs, Vadodara - I
5. Computer Section.
6. Individual/Guard File



आयुक्त का कार्यालय

OFFICE OF THE COMMISSIONER

केंद्रीय उत्पाद शुल्क, सीमा शुल्क व सेवा कर, वडोदरा-1
CENTRAL EXCISE, CUSTOMS AND SERVICE TAX, VADODARA-1,
केंद्रीय उत्पाद शुल्क भवन, रेस कोर्स सर्कल,
CENTRAL EXCISE BUILDING, RACE COURSE CIRCLE,
वडोदरा - ३९० ००७ / VADODARA - 390 007

स्थापना आदेश सं. 32/2014
वडोदरा, दिनांक - 25/07/2014

विषय:- निरिक्षक के ग्रेड में स्थानान्तरण एवं तैनाती।

अपर आयुक्त (मु. आ. का.), केन्द्रीय उत्पाद शुल्क, सीमा शुल्क एवं सेवाकर, वडोदरा जोन, वडोदरा, द्वारा जारी स्थापना आदेश संख्या 20/2014 दिनांक 12.03.2014, स्थापना आदेश संख्या 68/2014 दिनांक 07.07.2014 एवं स्थापना आदेश संख्या 74/2014 दिनांक 16.07.2014 का अनुसरण करते हुए, निम्नलिखित अधिकारी का स्थानान्तरण एवं तैनाती एतद्वारा तत्काल प्रभाव से एवं अगले आदेश तक किया जाता है।

क. सं.	अधिकारी का नाम एवं पदनाम श्री / श्रीमति / सुश्री	वर्तमान तैनाती का स्थान	नई तैनाती का स्थान
1.	प्रशांत पाल, निरिक्षक	तैनाती आदेश के तहत (वडोदरा-1)	लेखा-परीक्षा, मुख्यालय, वडोदरा-1
2.	एम. जी. मांडे, निरिक्षक	तैनाती आदेश के तहत (वडोदरा-1)	मंडल: II, मंडल कार्यालय, वडोदरा-1 (गैर संवेदनशील)
3.	जीतेन्द्र सोकल, निरिक्षक	तैनाती आदेश के तहत (वडोदरा-1) कार्यभार ग्रहण करने की तिथि 16.07.2014	सांख्यिकी अनुभाग, मुख्यालय, वडोदरा-1

2. उपरोक्त अधिकारी को इस आदेश को जारी करने की तिथि से कार्यमुक्त किया जाता है। नई जगह में कार्यभार सम्भालने की तिथि इस कार्यालय को यथासमय सुचित की जाय।

3. यह आदेश आयुक्त, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क, सीमा शुल्क एवं सेवाकर, वडोदरा-1 के अनुमोदन से जारी किया गया है।

आशिर

(डॉ. आशिर त्यागी)

अपर आयुक्त, (का. व सत.)

केन्द्रीय उत्पाद शुल्क, सीमा शुल्क एवं सेवाकर
वडोदरा - 1.

वडोदरा, दिनांक 25.07.2014

फा. सं. 11/03-01/2013-स्था.

प्रतिलिपि प्रेषित :-

1. मुख्य आयुक्त, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क, सीमा शुल्क एवं सेवाकर वडोदरा जोन।
2. आयुक्त, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क, सीमा शुल्क एवं सेवाकर वडोदरा-1
3. सभी अपर/संयुक्त/उप/सहायक आयुक्त के. उ. व सी. शुल्क, वडोदरा-1
4. मुख्य लेखा कार्यालय/वेतन एवं लेखा कार्यालय, के. उ. व सी. शुल्क, वडोदरा-1
5. कम्प्यूटर अनुभाग, के. उ. व सी. शुल्क, वडोदरा-1
6. व्यक्तिगत/मास्टर फाइल।